



## پتروشیمی تبریز قهرمان تور دوچرخه‌سواری آذربایجان شد

پتروشیمی تبریز برای چهارمین سال متوالی و با اقتدار قهرمان بیست و ششمین تور دوچرخه‌سواری آذربایجان شد.

پتروشیمی تبریز برای چهارمین سال متوالی و با اقتدار قهرمان بیست و ششمین تور دوچرخه‌سواری آذربایجان شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، ششمین مرحله و آخرین مرحله از ششمین دوره تور دوچرخه‌سواری بین‌المللی آذربایجان ظهر امروز به مسافت 147 کیلومتر در مسیر - تبریز برگزار شد، #171 استفان شوماخر» رکابزن تیم miche ایتالیا با زمان سه ساعت و 15 دقیقه و دو ثانیه زودتر از همه از خط پایان گذشت و قهرمان مرحله ششم شد و پس از وی #171 دانیل ام پی» رکابزن تیم لتوای مالزی با زمان سه ساعت و 15 دقیقه و چهار ثانیه دوم شد و پس از وی رکابزن تیم سورن تبریز حسن ملکی با زمان سه ساعت و 15 دقیقه و شش ثانیه به مقام سوم مرحله ششم رسید.

با اتمام مرحله ششم و نهایی بیست و ششمین دوره تور دوچرخه‌سواری بین‌المللی آذربایجان تیم پتروشیمی تبریز برای چهارمین سال متوالی و مهدی سهرابی برای نخستین بار و با قاطعیت به عنوان قهرمانی تیمی و انفرادی رقابت‌ها دست یافتند. در مجموع انفرادی رقابت‌ها مهدی سهرابی با مجموع زمانی 14 ساعت و 17 دقیقه و 40 ثانیه قهرمانی تور بیست و ششم شد و برای نخستین بار به مقام قهرمانی تور دوچرخه‌سواری بین‌المللی آذربایجان دست یافت.

پس از مهدی سهرابی، هم تیمی وی حسین عسگری با زمان 14 ساعت و 18 دقیقه و چهار ثانیه به مقام نایب قهرمانی دست یافت و قادر میزبانی رکابزن تبریزی تیم پتروشیمی تبریز با مجموع زمانی 14 ساعت و 18 دقیقه و پنج ثانیه به مقام سوم انفرادی رسید. در مجموع امتیازی رقابت‌ها الکسی لیاکوف از تیم track astane قزاقستان با 21 امتیاز قهرمان شد و لیبردو نینو کرودور رکابزن کمبایی تیم لتوای مالزی با 16 امتیاز قهرمان و سلطان کوهستان بیست و ششمین دوره تور بین‌المللی دوچرخه‌سواری آذربایجان شد.

در مجموع تیمی رقابت‌ها نیز تیم پتروشیمی تبریز برترین تیم دوچرخه‌سواری ماه گذشته میلادی آسیا با مجموع زمانی 41 ساعت و 21 دقیقه و 44 ثانیه قهرمان شد تا برای پنجمین سال قهرمان تور بیست و ششم شود. پس از تیم پتروشیمی تبریز تیم nsp آلمان با مجموع زمانی 41 ساعت و 23 دقیقه و پنج ثانیه نایب قهرمانی تور را از آن خود کرد و تیم mtn آفریقای جنوبی که تا پیش از این دارنده مقام چهارمی بود جای تیم قدر و قدرتمند تیم miche ایتالیا را بگیرد و با مجموع زمانی 41 ساعت و 23 دقیقه و 43 ثانیه به مقام سوم برسد.

برای نخستین بار در تاریخ تور دوچرخه‌سواری آذربایجان 14 تیم خارجی از چهار قاره و رکابزانی از پنج قاره به همراه هفت تیم داخلی حضور داشتند و 650 کیلومتر رقابت در مسیر استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل در تبریز خواستگاه این رقابت‌ها پایان یافت.

تیم‌های شکر اسپور ترکیه، تیم بریسا اسپور ترکیه، matrixpowertag ژاپن، plan b استرالیا، تیم کنتینتال mtn آفریقای جنوبی، bridgestone anchor ژاپن، تیم کنتینتال (letua cycling team) 2a (مالزی، تیم کنتینتال amore & vita ایتالیایی اکرانی، track astane قزاقستان، nsp آلمان، champion system تیمی هنگ کنگ، miche guerciotti ایتالیا، تیم ملی ازبکستان و تیم ملی قزاقستان تیم‌های خارجی و تیم‌های پتروشیمی تبریز، سورن تبریز، ولی عصر کرمان، پانا اردبیل، شهرداری تبریز، تیم ملی امید ایران و جوانان خیر ارومیه تیم‌های داخلی در این دوره از رقابت‌ها بودند.

انتهای پیام/ف/م/20